
Sentido: B - Las Palmas de G.C.

44 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 57 de autobús

B - Las Palmas de G.C. Horario de ruta:

lunes 08:00-21:00

martes 08:00-21:00

miércoles 08:00-21:00

jueves 08:00-21:00

viernes 08:00-21:00

sábado Sin Servicio

domingo Sin Servicio

Información de la línea 57 de autobús

Dirección: B - Las Palmas de G.C.
Paradas: 44
Duración del viaje: 56 min
Resumen de la línea:

La línea 57 de autobús (Las Palmas de G.C. - La Montañeta) tiene 2 rutas. Sus horas de operación los días laborables
regulares son:
(1) a B - Las Palmas de G.C.: 08:00-21:00(2) a A - La Montañeta: 06:55-20:05
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea 57 de autobús más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea 57 de autobús

Horario y mapa de la línea 57 de autobús

Las Palmas de G.C. - La Montañeta Usa La AppLínea 57

La Montañeta

La Montañeta (Isla De La Graciosa)

Centro De Rehabilitación

La Montañeta (Miguel Martín)

Cruce De La Montañeta

San Francisco De Paula

Clinica Bandama

Carretera Los Hoyos

Carretera Los Hoyos Nº58

Camino Los Lirios

Cruce Pico De Bandama

La Vica

Los Hoyos

Restaurante Miranda

El Bodegón

La Viña

La Cultura

Cuatro Caminos

Llanos Cuatro Caminos

Ctra. Los Hoyos (Barranquillo)

https://moovitapp.com/gran_canaria-2782/lines/57/261641582/8846472/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Las%20Palmas%20de%20G.C.%20-%20La%20Monta%C3%B1eta
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DEspa%25C3%25B1a%26ep.metro_name%3DGran%2520Canaria&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fes%2Ftransporte_p%C3%BAblico-line-57-Gran_Canaria-2782-3757371-261641582-0&af_sub9=View&af_sub1=2782&af_sub7=2782&deep_link_sub1=2782&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D261641582%26li%3D8846472%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D261641582%26li%3D8846472%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_57_Las%20Palmas%20de%20G.C.%20-%20La%20Monta%C3%B1eta_Gran%20Canaria_View&deep_link_sub2=SEO_other_57_Las%20Palmas%20de%20G.C.%20-%20La%20Monta%C3%B1eta_Gran%20Canaria_View


Sentido: A - La Montañeta

42 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 57 de autobús

A - La Montañeta Horario de ruta:

lunes 06:55-20:05

martes 06:55-20:05

miércoles 06:55-20:05

jueves 06:55-20:05

viernes 06:55-20:05

sábado Sin Servicio

Cruce Los Hoyos Y Sabinal

Marzagan

Hornos Del Rey

Llano De La Barrera

Cruce De Marzagan

Estacion Bp

Segunda Fase B11

Tercera Fase Egb

Segunda Fase Cc

Ies Fernando Sagaseta

Primera Fase B20

Primera Fase B14

Primera Fase B4

Salida Valle De Jinamar

Cruce Valle De Jinamar

Piedra Santa

Marfea

Playa De La Laja

Playa De La Laja

Cruce Hoya De La Plata

San Cristobal

Lady Harimaguada

Teatro Pérez Galdos

Estación San Telmo (Andén 23)

Estación San Telmo (Andén 23)

Parque Santa Isabel (Cercania)

Puesto Guardia Civil

Hospital Insular (Cercania)

Cruce Hoya De La Plata

https://moovitapp.com/gran_canaria-2782/lines/57/261641582/8846472/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Las%20Palmas%20de%20G.C.%20-%20La%20Monta%C3%B1eta
https://moovitapp.com/gran_canaria-2782/lines/57/261641582/8846472/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Las%20Palmas%20de%20G.C.%20-%20La%20Monta%C3%B1eta
https://moovitapp.com/gran_canaria-2782/lines/57/261641582/8846473/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Las%20Palmas%20de%20G.C.%20-%20La%20Monta%C3%B1eta


domingo Sin Servicio

Información de la línea 57 de autobús

Dirección: A - La Montañeta
Paradas: 42
Duración del viaje: 52 min
Resumen de la línea:

Playa De La Laja

Tivoli

Cruce Valle De Jinamar

Entrada Valle De Jinamar

Valle De Jinámar

Primera Fase B14

Primera Fase B20

Ies Fernando Sagaseta

Segunda Fase Cc

Tercera Fase Egb

Las Ramblas Tercera Fase

Estacion Bp

Marzagan Bajo

Llano De La Barrera

Hornos Del Rey

Marzagan

Cruce Los Hoyos Y Sabinal

Carretera De Los Hoyos

Llanos Cuatro Caminos

Cuatro Caminos

La Cultura

La Viña

El Bodegón

Restaurante Miranda

Los Hoyos

La Vica

Cruce Pico De Bandama

Camino Los Lirios

Carretera Los Hoyos Nº171

Carretera Los Hoyos

Clinica Bandama

San Francisco De Paula

https://moovitapp.com/gran_canaria-2782/lines/57/261641582/8846473/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Las%20Palmas%20de%20G.C.%20-%20La%20Monta%C3%B1eta
https://moovitapp.com/gran_canaria-2782/lines/57/261641582/8846473/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Las%20Palmas%20de%20G.C.%20-%20La%20Monta%C3%B1eta


Los horarios y mapas de la línea 57 de autobús están disponibles en un PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App
para ver los horarios de los autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las indicaciones paso a
paso para todo el transporte público en Gran Canaria.
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Cruce De La Montañeta

La Montañeta (Miguel Martín)

Centro De Rehabilitación

La Montañeta (Isla De La Graciosa)

La Montañeta


